[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области пятого созыва

РЕШЕНИЕ

   24. 10.2012                                                                                              2/1

г. Барыш

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

Барышского района

На основании ст. 34 Устава муниципального образования «Барышский район», рассмотрев предложение Главы Барышского района Совет депутатов решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Барышского района Киселёва Игоря Павловича, депутата от избирательного округа № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Барышские вести».

Председатель Совета депутатов                                                   В.А. Сызганцев